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Inauguracja roku akademickiego 2009/2010
  Jarocińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.
  

  

  

  Uroczystość  rozpoczęcia trzeciego już roku akademickiego JUTW odbyła się w kinie  Echo o
godzinie 13.00. Na wstępie chór pod dyrekcją P. dr Agnieszki  Sobczak odśpiewał Gaude Mater
Polonia
Prezes JUTW Pani Bronisława  Włodarczyk dokonała otwarcia roku akademickiego 2009/2010
oraz powitała  Zarząd JUTW: sekretarza Pana Zenona Marcinkowskiego, skarbnika P. 
Agnieszkę Mixtacką, członka zarządu P. Emilię Zdrojową. Pani Prezes  powitała gości, którzy
uświetnili dzisiejszą uroczystość, pana  sekretarza powiatu Ireneusza Lamprechta,
przedstawicieli mediów  lokalnych, opiekunów grup, nauczycieli i prowadzących zajęcia.
 Inicjatywa  powstania instytucji okazała się bardzo trafna – powiedziała pani  Prezes. JUTW
jest żywym pomnikiem obchodów 750-lecia naszego miasta,  uczelnią, w której każdy znajduje
miejsce na pogłębienie swojej wiedzy.    
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  Pani Prezes w swoim przemówieniu odwołała się do  wypowiedzi jednej ze słuchaczek
Uniwersytetu Trzeciego Wieku „ważne  jest, że coś dobrego się dzieje, czegoś można się
dowiedzieć, nauczyć,  spotkać się z ludźmi i nie rdzewieć w domu”. Osiągnięcie wieku 
emerytalnego nie jest żadna obiektywną granicą zakończenia życia  zawodowego. Nie należy
więc rezygnować z licznych form aktywności,  uczestnictwa w kursach, klubach czy ofercie
Uniwersytetu Trzeciego  Wieku. Niektórzy słuchacze spełniają tu swoje marzenia, których nie 
udało się realizować za młodu. Tutaj jest okazja do poszerzenia swojej  wiedzy, poznawania
świata i nowych interesujących ludzi. Aż prosi się,  by wykorzystać kapitał doświadczenia,
umiejętności, by stać się samemu  sobie „sterem, żeglarzem, okrętem” Myślę, że w ciągu
ubiegłego roku  akademickiego wspólnie, zarówno zarząd, wykładowcy, a także słuchacze 
naszej uczelni dawaliśmy przykład, że staramy się realizować intencje  zawarte w 9§ Statutu
JUTW.   Nasza oferta jest  różnorodna, ciekawe zajęcia dla siebie znajdują tutaj miłośnicy i 
pasjonaci języków obcych, sportu i turystyki. Słuchacze maja też okazje  poznać tajniki pracy na
komputerze i w Internecie. Nasza oferta może być  poszerzona w bieżącym roku akademickim
o inne sekcje, jeśli będzie  takie zapotrzebowanie.
Dzięki podpisanym porozumieniom z dwiema  jarocińskimi uczelniami WWSHE i Wydziałem
Administracji Uniwersytetu  Szczecińskiego możemy uczestniczyć w otwartych wykładach
prowadzonych  przez specjalistów z różnych dziedzin. Pani Prezes podziękowała Senatom 
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tych uczelni. Złożyła również podziękowania Pani doktor Annie Ciapała za  ciekawy wykład, a 
Panu dr Wacławowi Adamiakowi za przeprowadzone  wykłady oraz wycieczkę dydaktyczną do
Czeszewa. Opiekunom i nauczycielom  poszczególnych sekcji życzenia, aby w roku
akademickim 2009/2010  poszukiwali wraz ze słuchaczami w dalszym ciągu nowego modelu
emeryta,  aby spełniali postawione sobie cele, poszerzali wiadomości i  umiejętności, i
nawiązywali ciekawe przyjaźnie.
Oby rozpoczynający się rok akademicki przyniósł wszystkim wiele radości satysfakcji.  
   

  
Spośród  zaproszonych gości głos zabrał Sekretarz Gminy P. Ireneusz Lamprecht.  Odczytał on
list od Starosty Jarocińskiego. Człowiek powinien uczyć się  całe życie, kończąc pracę
zawodową, można realizować się poczynaniach i  być przykładem dla młodych. Zacytował
Wiktora Hugo „Po czterdziestce  zaczyna się starość młodych, po pięćdziesiątce młodość
starych”    

  
Zawsze na uroczystości inaugurującej wręczane są indeksy nowym studentom, którzy składają
ślubowanie. 
Ślubuję uroczyście jako student JUTW
- zdobywać wytrwale wiedzę,
- rozwijać własna osobowość,
- utrzymywać sprawność swojego umysłu i ciała,
- przyrzekam dbać o dobre imię uniwersytetu,
- szanować władze i wszystkich członków jego społeczności,
- szanować Statut i panujące w nim obyczaje,
- ślubuję wierności ideałom edukacji ustawicznej.
Chór młodzieży Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie odśpiewał Gaude Amus Igitur.    

    Rozpoczęła  się część artystyczna. Jak co roku wystąpiła orkiestra Szkoły Muzycznej  w
Jarocinie pod dyrekcją Pani Izabeli Skrzypek. Tym razem Rok  akademicki został rozpoczęty
tangiem. Następnie usłyszeliśmy utwory  światowej muzyki rozrywkowej w aranżacji na klarnet,
trąbkę, akordeon  solo i orkiestrę. Występ zakończył się tangiem „Graj piękny Cyganie”. 
Widownia nagrodziła młodych artystów oklaskami.   
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